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Think ahead.
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Tork >Knakoe MbIJ1o-Kpem

Tork >KmaKoe MbINo — YHMBEPCasIbHOE MbL10, KOTOPOE MPEKPACHO MOOXOANUT A1 PErYISPHOMO MbITbs

PYK.
ioeanbHO NoaxoauT ANs PeryispHOro MbiTbst PYK.
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Think ahead.

Tork >xuagkoe Mbl1o-Kpem

[aHHble O
NPOoayKTe U
OTTIpaBKe

Kog cuctembl

aHHble 06 oTrpy3ke

LLITpnxkop,
YNakoBO4HbI Matepuas
LLITyKn

Bec 6pyTTO

Beicota

OnvHa

LLnpyHa

Bec HeTTO

OBEbEM
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[MNoTpebuTensckue
OTIPY304HbIE eAVHULIbI
(CON)

5997960550285
Plastic bottle

1

5145 g

290 mm

140 mm

180 mm
47389

7.31dm3

KayectBO
Universal

TpaHCnopTHbIE eaVHALbI
(TRP)

5997960550285

Carton

1 (1 CON)

5.1kg

290 mm

180 mm

140 mm

4.7 kg

7.31dm3

Liser

Benbin

MNanneta
(PAL)

7322540270204

96 (96 TRP)
493.92 kg
1020 mm
1200 mm
800 mm
454.85 kg

0.7 m3
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TORK

Think ahead.

Tork >xuaKoe MblJ10-Kpem

CocraB

pH

Cnocob akcryaraLmm

Cpok rogHocTH

CobniogeHne HopMaTUBHbBIX
MOSIOXKEHNI

Ceptndmkaums
MacnopT 6e3onacHoCTV

MpoTOKON UCTIbITaHWIA

\ersion

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamide DEA, Glycerin, Cocamidopropylbetaine,
Glycol Distearate, Cocamide MEA, Laureth-10, Parfum, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone, Citric acid

=5

HaHecuTe MbIfIo Ha MOKpPbIE PyKW, BCMEHbTE, CcMoiTe 1 BbICYLLUTE PYK OAHOPA30BbIM 6yMa)KHbIM
MOJIOTEHLIEM.

llcnonb3oBarh B TeyeHVe 18 MecsiLIeB C AaTbl MPOV3BOACTBA, KakK yKa3aHO Ha BHYTPEHHEN 1
BHELLIHEV YrakOoBKax. XpaHWTb B TPAHCTIOPTHOM KOHTenHepe npu Temnepatype ot 0 °C go 30 °C.

KocmeTrieckoe Mblfio, KOTOPOE MPOAAETCS Nog, MapKon Tork, NPON3BOANTCS B COOTBETCTBUM C
HOpMaMK HaaiexxalLen NPou3BOACTBEHHOM MpakTuki (GMP). BesonacHOCTb MpoayKTa OLeHVBaiach
B cootBeTcTBUM cO CTaThent 10 Pernamenta EC no cepTudmkaumm KOCMETUHECKMX CPeACTB

Ne 1223/2009, 1 NpoayKLmMs cHTaeTcs 6e30nacHON 19 300POBbs YeOBEKA MPW NCMOb30BaHN B
0BbI4YHbIX NI B Pa3yMHOW CTEMEHN NMPeackasyemMblx YCIOBMSX. He NpeacTaBiseT 3HaUMTEIbHON
OMacHOCTY /151 HYENIOBEHECKOrO 300POBBS I OKPY>KatoLLIEn cpedpl. Mbl1o COOTBETCTBYET
pernameHTam EC, perympyroLLyM MPoBeAeHVE UCMbITaHNM Ha XXBOTHBIX. [10OAYKT COOTBETCTBYET
nonoxxeHvsv pernameHta EC/1907/2006, perympyroLLEro NPOU3BOACTBO M 060POT BCEX
XVMNYECKIMX BELLIECTB, BKJTHOHas X 00513aTebHYIO PErMCTRaLMIO, C NMompaBkamu. B cOOTBETCTBIM
co Cratbsimmn 13 1 16 PernamverTa (EC) Ne 1223/2009 Esponevickoro MNapnameHTa n Coseta no
KOCMETUHECKOW MPOAyKLMM MPOAYKT npoLuen pervctpaumo CPNP. 15643125

ISO 9001 (CucTema yrpaBneHs Ka4eCTBOM)
LocTynHo Ha Beb-canTte Tork

rD'epMaTOJ'IOFI/HeCKI/I npoTecTnpPoBaHoO. YT00bI noareepanTb, YTO NPOAYKT HEe BbI3biBAET
pasfpavkeHns Ha KOXXe, pedysibTaTbl KOXXHbIX I'IDO6 C OIHOKpaTHbIM HaHeceHeM cpencTsa 1
Ha6J'IFO,D,€HI/IeM B TeueHe 48 4acoB Obln noarsep>XaeHbl He3aBCUMbIM AePMaTOIOrOM.
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