



409840

Tork жидкое мыло-крем

Tork жидкое мыло — универсальное мыло, которое прекрасно подходит для регулярного мытья pyk.

• Идеально подходит для регулярного мытья рук.



Tork жидкое мыло-крем

Данные о продукте и отправке

Код системы

Качество Universal **Цвет** Белый

Данные об отгрузке

	Потребительские отгрузочные единицы (CON)	Транспортные единицы (TRP)	Паллета (PAL)
Штрихкод	5997960550285	5997960550285	7322540270204
Упаковочный материал	Plastic bottle	Carton	
Штуки	1	1 (1 CON)	96 (96 TRP)
Вес брутто	5145 g	5.1 kg	493.92 kg
Высота	290 mm	290 mm	1020 mm
Длина	140 mm	180 mm	1200 mm
Ширина	180 mm	140 mm	800 mm
Вес нетто	4738 g	4.7 kg	454.85 kg
ОБЪЕМ	7.31 dm3	7.31 dm3	0.7 m3



Tork жидкое мыло-крем

Состав Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamide DEA, Glycerin, Cocamidopropylbetaine,

Glycol Distearate, Cocamide MEA, Laureth-10, Parfum, Methylchloroisothiazolinone,

Methylisothiazolinone, Citric acid

рΗ

Способ эксплуатации Нанесите мыло на мокрые руки, вспеньте, смойте и высушите руки одноразовым бумажным

полотенцем.

Срок годности Использовать в течение 18 месяцев с даты производства, как указано на внутренней и

внешней упаковках. Хранить в транспортном контейнере при температуре от 0 °C до 30 °C.

положений

Соблюдение нормативных Косметическое мыло, которое продается под маркой Tork, производится в соответствии с нормами надлежащей производственной практики (GMP). Безопасность продукта оценивалась в соответствии со Статьей 10 Регламента ЕС по сертификации косметических средств № 1223/2009, и продукция считается безопасной для здоровья человека при использовании в обычных или в разумной степени предсказуемых условиях. Не представляет значительной опасности для человеческого здоровья или окружающей среды. Мыло соответствует регламентам ЕС, регулирующим проведение испытаний на животных. Продукт соответствует положениям регламента ЕС/1907/2006, регулирующего производство и оборот всех

химических веществ, включая их обязательную регистрацию, с поправками. В соответствии со Статьями 13 и 16 Регламента (ЕС) № 1223/2009 Европейского Парламента и Совета по

косметической продукции продукт прошел регистрацию CPNP. 1543125

Сертификация ISO 9001 (Система управления качеством)

Паспорт безопасности Доступно на веб-сайте Tork

Протокол испытаний Дерматологически протестировано. Чтобы подтвердить, что продукт не вызывает

раздражения на коже, результаты кожных проб с однократным нанесением средства и наблюдением в течение 48 часов были подтверждены независимым дерматологом.

Version